
UNC 

 

Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

   

Facultad de Artes 

Córdoba, 27 de marzo de 2017 

VISTO: 
Lo dispuesto por la Ordenanza N°7/2015 del H. Consejo Superior: 

Y CONSIDERANDO: 
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su 
plan de estudios; 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES 

RESUELVE 

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas: 

Nota: 201701 

Apellido y nombres 	 Documento Nacionalidad F. Nacim. 	Ing F. Ingreso F. Egreso 

Carrera: 826 	Licenciatura en Grabado 

Título: 	849 	Licenciada en Grabado 

FAUSTINI, EMILSE MARA 	 DNI: 26904731 argentina 20/10/1978 1998 15/04/1998 14/12/2016 

Cantidad: 	1 

Carrera: 841 	Licenciatura en Cine y Televisión 

Título: 	890 	Licenciada en Cine y Televisión 

FOSSATTI, PAULA 	 DNI: 35931997 argentina 12/03/1992 2013 11/12/2009 21/10/2016 

MILLABANQUE, ANGELES AISHA NAHIR 	DNI: 35568035 argentina 06/07/1990 2013 09/12/2009 21/10/2016 

MONTAMAT, ROCIO BEATRIZ 	 DNI: 33381374 argentina 09/11/1987 2006 21/03/2006 30/11/2016 

SINGH, NANDA AGUSTINA 	 DNI: 35480197 argentina 22/12/1990 2012 19/12/2008 06/09/2016 

Título: 	890 	Licenciado en Cine y Televisión 

CANALE, JAVIER ANDRES 	 DNI: 36985620 argentina 23/06/1992 2013 09/12/2009 21/10/2016 

FERRER MONTI, JOSE GABRIEL 	DNI: 32099705 argentina 13/01/1986 2005 23/03/2005 14/12/2016 

GONZALEZ, LEONARDO 	 DNI: 30091708 argentina 11/11/1983 2001 01/03/2002 26/10/2016 

Título: 	2012 	Técnica Productora en Medios Audiovisuales 

CEJAS, ALEJANDRA VANINA 	 DNI: 31997600 	argentina 16/12/1985 2015 14/12/2009 16/12/2016 



DOMINICI, NATALIA LORENA 
	

DNI: 27759931 argentina 

MACARIO, MARIA FLORENCIA 
	

DNI: 37874385 argentina 

Título: 2012 Técnico Productor en Medios Audiovisuales 

BUENO SABATTE, IGNACIO JAVIER 

CORDONI, ARNALDO DAMIAN 

GONZALEZ, SANTIAGO 

ZGAIB, LEANDRO ISMAEL 

Cantidad: 14 

DNI: 39522497 argentina 

DNI: 27546770 argentina 

DNI: 33752821 argentina 

DNI: 37359007 argentina 

Nota: 201701 

Apellido y nombres 	 Documento Nacionalidad F. Nacim. 	lng F. Ingreso F. Egreso 

Carrera: 841 Licenciatura en Cine y Televisión 

Título: 2012 Técnica Productora en Medios Audiovisuales 

08/07/1980 2000 15/04/2000 21/05/2004 

15/06/1994 2012 16/12/2011 23/09/2016 

14/06/1996 2014 03/12/2013 16/12/2016 

28/08/1979 1999 01/03/2000 02/12/2016 

30/06/1988 2008 26/03/2008 16/12/2016 

21/01/1993 2011 15/12/2010 02/12/2016 

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese. 

Resolución N°: 	112/2017 

      

     

( r 

Affl. MYRIAM B. KITROSER 
Decena 

Facultad de Artes 
liniversided 

 
4Aci0.1.14 de Cerdo% 

     

     

     

     

OEA 	14 RESTIFFO 
SECRET ACADEMICA 

FACULTAS DE ARTES - UNC 

 

 

 

     

      


	00000001
	00000002

